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Horas por 
Semana (Malla)Materia DocenteParalelo

Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

EMPRENDIMIENTO DIGITAL

EMPRENDIMIENTO SOCIAL

GESTIÓN FINANCIERA PARA EL EMP

LEAN STARTUP

TRIBUTACION

FINANZAS PARA EMPRENDEDORES

INNOVACIÓN SOCIAL

MERCADEO ESTRATÉGICO PARA EM

PLAN DE NEGOCIOS

PROPIEDAD INTELECTUAL

INTRAEMPRENDIMIENTO

MANEJO DE ORGANIZACIONES EN C

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

0924730799

1706455993

0922385588

0924147093

0914365705

0912984473

0914365705

0914365705

1706455993

0916337983

0914365705

0924730799

GARCIA VACACELA , ROBERTO CARLOS

CASTRO PEÑARRETA , ANGEL AURELIO

JACOME ORTEGA , XAVIER OMAR

NUÑEZ LAPO , MARIA DE LOS ANGELES

VELEZ BARROS , CECILIA ISABEL

CALLE WONG , FERNANDO XAVIER

VELEZ BARROS , CECILIA ISABEL

VELEZ BARROS , CECILIA ISABEL

CASTRO PEÑARRETA , ANGEL AURELIO

SALTOS ORRALA , MIGUEL ANGEL

VELEZ BARROS , CECILIA ISABEL

GARCIA VACACELA , ROBERTO CARLOS

41501

37680

43629

39452

37679

47012

37679

37679

37680

48402

37679

41501

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

VIERNES

11:00

12:00

10:00

10:00

11:00

12:00

12:00

11:00

10:00

10:00

12:00

11:00

10:00

11:00

12:00

09:00

07:00

08:00

07:00

08:00

09:00

12:00

11:00

10:00

07:00

09:00

08:00

16:00

14:00

15:00

07:00

09:00

08:00

18:00

12:00

13:00

11:00

11:00

12:00

13:00

13:00

12:00

11:00

11:00

13:00

12:00

11:00

12:00

13:00

10:00

08:00

09:00

08:00

09:00

10:00

13:00

12:00

11:00

08:00

10:00

09:00

17:00

15:00

16:00

08:00

10:00

09:00

19:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

VI CICLO

VII CICLO

VIII CICLO

Ciclo
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Horas por 
Semana (Malla)Materia

TOTAL DE PROFESORES POR MALLA: 15

DocenteParalelo
Número de 

Identificación
Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

OPORTUNIDAD DE IMPACTO GLOBA

PLANEACION ESTRATEGICA

TRABAJO DE INTEGRACIÓN CURRIC

 3.00

 3.00

 2.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO K

0923749410

0919528505

0915027684

LUCIN CASTILLO , VIRGINIA CAROLINA

PICO VERSOZA , LUCIA MAGDALENA

ZUMBA CORDOVA , ROSA MARGARITA

43627

45861

46343

VIERNES

VIERNES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

LUNES

19:00

20:00

20:00

18:00

19:00

12:00

11:00

10:00

20:00

20:00

21:00

21:00

19:00

20:00

13:00

12:00

11:00

22:00

1

1

1

T

T

T

Ciclo


